
Дата и время  

представления 

ценового 

предложения 

поставщика

Дата и время  

представления 

ценового 

предложения 

поставщика

ТОО "ДиАКиТ" 

(05.02.2024 г. в 

10:20 ч)

ТОО "Жайик-

AS" (08.02.2024 

г. в 08:50 ч)

Цена за единицу Цена за единицу

1 Раствор Азопирама 100,0 спиртовый фл 25 7920 198000 3300 ТОО "ДиАКиТ" 

2 Раствор Калия йодида 3%-100,0 фл. 24 648 15552 640
ТОО "Жайик-

AS"

3 Раствор Кальция хлорида 1%-200,0 стерильный фл 24 315 7560 310
ТОО "Жайик-

AS"

4 Раствор Кальция хлорида стер 5%-200,0 стерильный фл. 24 432 10368 430
ТОО "Жайик-

AS"

5 Раствор люголя водный 1% 100,0 фл. 60 528 31680 520
ТОО "Жайик-

AS"

6 Раствор натрия цитрата 10% 10,0 фл. 140 318 44520 310
ТОО "Жайик-

AS"

7 Раствор натрия хлорида 10%-200,0 фл. 160 735 117600 730
ТОО "Жайик-

AS"

8 Перекись водорода  3% 200,0 фл. 36 357 12852 350
ТОО "Жайик-

AS"

9 Перекись водорода  3% 100 фл. 100 345 34500 340
ТОО "Жайик-

AS"

10 Перекись водорода 3% 500,0 фл. 300 410 123000 400
ТОО "Жайик-

AS"

11 Перекись водорода 6% 200,0 фл. 24 395 9480 390
ТОО "Жайик-

AS"

12 Перекись водорода  6% 500,0 фл. 200 495 99000 490
ТОО "Жайик-

AS"

13 Перекись водорода 6% 1000 фл. 20 910 18200 900
ТОО "Жайик-

AS"

14 Раствор уксусная кислота 3% 100,0 фл. 24 345 8280 340
ТОО "Жайик-

AS"

15 Раствор формалина 10% 200,0 фл. 10 466 4660 460
ТОО "Жайик-

AS"

16 Раствор Фурацилина 0,02% 200,0 стерильный фл. 315 618 194670 615
ТОО "Жайик-

AS"

17 Раствор хлоргексидина 0,5% 200,0 спиртовый фл. 74 1220 90280 1210
ТОО "Жайик-

AS"

18 Раствор хлоргексидина  0,5% 500,0 спиртовый фл. 170 1220 207400 1210
ТОО "Жайик-

AS"

19 Раствор эуфиллин 0,5% 200,0 фл. 24 691 16584 685
ТОО "Жайик-

AS"

20 Раствор эуфиллин  1% 200,0 фл. 24 704 16896 690
ТОО "Жайик-

AS"

21
Краска для тонометрии с 

колларголом
10 мл фл. 12 6615 79380 6600

ТОО "Жайик-

AS"

22 Пергидроль 30% 500 мл фл. 30 2300 69000 2200
ТОО "Жайик-

AS"

23 Реактив Ларионовой 50 мл фл. 10 554 5540 550
ТОО "Жайик-

AS"

24 Аммиак раствор  10% - 20 мл фл. 34 220 7480 200
ТОО "Жайик-

AS"

25 Вазелин парафин мягкий, белый фл. 15 4100 61500 4090
ТОО "Жайик-

AS"

№
Наименование 

потенциального поставщика

1 ТОО "ДиАКиТ"

2 ТОО "Жайик-AS"

Председатель комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Байчулакова Г.Т. – и.о. зам.по мед.части

Нуржигитов Е.К. – главный бухгалтер

Местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа

инд. 100001, г.Караганда, район Әлихан Бокейхан, микрорайон 19, д.40 "А"

инд. 050009, г.Алматы, пр.Гагарина 10, н.п.56  

Выделенн

ая сумма 

   В соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг утвержденного Приказа Министра 

здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, Комиссия по результатам рассмотрения заявки и ценового предложения потенциального поставщика, путем 

открытого голосования, РЕШИЛА:  

1. Признать ТОО "ДиАКиТ" победителем закупа (по лоту №1  ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с Правилами,  на общую сумму - 82 

500,00 (восемдесят две тысячи пятьсот) тенге 00 тиын.

2. Признать ТОО"Жайик-AS" победителем закупа (по лотам №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25  ценовое предложение и документы которого 

представлены в соответствии с Правилами,  на общую сумму - 1 270 055,00 (один миллион двести семьдесят тысяч пятьдесят пять) тенге 00 тиын.

   В процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики присутствовали: никто не присутствовал

Мусаканова Р.Р. – юрист

Бакбергенов Д.Р. – гл.мед.сестра

Туремуратова А.Ж. – провизор

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, 

и цена такого договора;

ПРОТОКОЛ №1

ОБ ИТОГАХ ЗАКУПА ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ И МЕДИЦИНСКИХ ИЗДЕЛИЙ  ДЛЯ КГП НА ПХВ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №8 УОЗ ГОРОДА 

АЛМАТЫ, СПОСОБОМ "ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ", СОГЛАСНО ПРИКАЗА МИНИСТРА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

КАЗАХСТАН ОТ 7 ИЮНЯ 2023 ГОДА №110

16 ФЕВРАЛЯ 2024г.

Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, их торговое наименование:

№ 

лотов

Международное непатентованное 

наименование (торговое 

наименование) закупаемых 

товаров

Краткое описание Ед.изм
Итоги  

(победитель)
Кол-во Цена за 

единицу

КГП на ПХВ ГП№8 УОЗ г 

Алматы

Страница  1 из 1


